社名変更と役員就任のご挨拶

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

さて、6 月２１日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、７月

1 日付で社名変更することを決議し、下記のとおり役員が選任されそれぞれ就任

いたしました。

つきましては、この陣容をもちまして社業の発展に全力を傾注いたす所存で

ございますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い

申し上げます。

謹白

                                 ゼノジェンファーマ株式会社

                  代表取締役社長 福 井 真 人

記

１. 社名変更

新社名 ; ゼノジェンファーマ株式会社（変更日;令和 3 年 7 月 1 日）

旧社名 ;  ゼノアックリソース株式会社

２. 新経営体制

代表取締役社長                               福  井  真  人  （昇任）

専 務 取 締 役                              柳  沼  晃  平  （新任）

取    締    役                           山  下  剛  史  （新任）

取    締    役  （非常勤）                 福  井  寿  一

監    査    役                           石  川  進  一

以上